
-1 -

Dodatek č. 1

k Rámcové dohodě o skladování, výměně (přezutí) a vyvážení pneumatik,
uzavřené dne 15. 03. 2018 mezi smluvními stranami:

GPD a.s.
Předmostí 1860/6, 405 02, Děčín V-Rozbělesy

 - členy 
představenstva

 - místopředseda představenstva Liborem Pernicou, 
 - členy představenstva 

25031881
CZ25031881

       společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1625

bank. spojení:       
číslo účtu:             

na straně jedné (dále jen jako „poskytovatel“)

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

vedoucím Oddělení hospodářské správy
v Brně
72080043
CZ72080043

na straně druhé (dále jen jako „objednatel“) 

pro: Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

adresa pro zasílání písemností a faktur: Finanční úřad pro Kraj Vysočina Tolstého
1455/2, 586 01 Jihlava

společně také jako „smluvní strany“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 03. 2018 Rámcovou dohodu o skladování, výměně (přezutí) a
vyvážení pneumatik, jejímž předmětem je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele (Finanční
úřad  pro  Kraj  Vysočina,  Tolstého  1455/2,  586  01  Jihlava)  celoroční  skladování  pneumatik
služebních motorových vozidel objednatele dle přílohy č. 1 dohody, pravidelnou výměnu (přezutí)
a vyvážení  pneumatik  prováděných pro každé vozidlo  2x ročně,  výměnu (přezutí)  a  vyvážení
pneumatik  vozidel  prováděnou  nad  rámec  sjednaných  termínů  a  hlášení  stavu  a  poškození
pneumatik vozidel zjištěných při každé výměně (přezutí) pneumatik (dále jen „dohoda“).

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku IX. dohody, odst. 3 dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

Poskytovatel:
se sídlem: 
zastoupený:

ICO:
DIČ:

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bank. spojení: 
číslo účtu:



-2-

Článek II.
Předmět dodatku

1. V souladu s ustanovením článku I. dohody, odst. 3 se tímto dodatkem ruší Příloha č. 1 dohody a
nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že dodatek včetně jeho přílohy bude uveřejněn v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v
registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami v období od 1. 1.
2021 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku se řídí ustanoveními tohoto dodatku.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle
jejich pravé a svobodné vůle,  určitě,  vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují  níže své
podpisy.

7. Nedílnou součástí dodatku 1 je příloha:

Příloha č. 1 - Soupis vozidel objednatele

V Jihlavě dne 02. 08. 2021 Brně dne 29. 07. 2021

Poskytovatel: Objednatel:
GPD a.s. Česká republika - Generální finanční ředitelství

……………………….                                            …………………………………

T a                                                            
vedoucí servisu                                                    vedoucí Oddělení hospodářské 
                                                                                           správy v Brně


	Dodatek č. 1
	GPD a.s.
	Česká republika - Generální finanční ředitelství
	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	Článek II. Předmět dodatku
	Článek III.


